
Zasedání Rady obce Zvo'e dne 23,3,2010 - Č, 5

Přítomni: Ing. Marcel Pudich, Ing. Miroslav Stoklasa, pí.Hana Šiplerová,
p. Luboš Hrachovec, p. Marek Novák

Hosté: Ing. Tomáš Hájek

Program jednání:

1/ Orientační běh
2/ Autobusový spoj do Vraného nad Vltavou
3/ Radarový měřič
4/ žádost - MŠ Lipnička
5/ Oprava ulice Zadní
6/ KEO-X
7/ PD - nová MŠ
8/ Oprava vozovky u ZŠ
9/ Cenová nabídka - hřiště sbírka

Zasedání rady obce Zvole zahájil starosta obce Ing. Marcel Pudich. Program jednání byl
schválen všemi přítomnými členy rady.

1/ Na základě žádosti byl na jednání rady obce pozván Ing. Tomáš Hájek předseda oddílu
Orientačního běhu Zvole. Pan Hájek seznámil radu obce s konáním akcí, které budou
pořádat a dále pak předložil radě pravidla, která dodržují při pohybu v obecních lesích.
Zádá o otevřené jednání ze strany obce a p. Lukáše Tomka, který obecní lesy spravuje.
Dále Ing. Hájek žádá o prostory v klubovně pod MŠ pro ukládání věcí, které potřebují
v zimním období na svých schůzkách.
Ú: pí. Hana Šiplerová

2/ Ing. Marcel Pudich informoval radu o termínu zrušení autobusového spoje do Vraného
nad Vltavou v 17.00 hodin, který není využíván. Spoj bude zrušen k 13.6.2010.

3/ Na vjezdu do obce od Vraného, kde je naplánováno umístění radaru je nutné
zabudovat nový sloup. 02 nám umístění radaru na jejich zařízení nepovolila.
Ú: p. Marek Novák

4/ Rada obce schválila vyjádření k žádosti o stanovisko k zahájení provozu soukromé
mateřské školy Lipnička, kterou předložila pí. Petra Oliva, jednatelka MŠ Lipnička,
J. Štulíka 12, 25245 Zvole. Rada obce nemá připomínky.
Ú: Ing. Miroslav Stoklasa
Hlasování: pro 5

proti O
zdrželO

5/ Rada obce jednala o problémech s komunikacemi v Nové Zvoli. Tyto komunikace jsou
na mnoha místech propadlé, překopané a neodborně opravované. Nemáme dostatek
financí na všechny potřebné opravy. Rada obce vy tipovala nejhorší místa a plánované
opravy začnou ulicí Zadní. V této ulici je vozovka propadlá, neustále v korytech stojí voda
a bahno.



Vozovku je potřeba vybagrovat, provést opravy na vodovodním řadu, znovu zavést a
zhutnit. Rada obce s tímto postupem souhlasí.
Ú: p. Luboš Hrachovec - oslovit místní podnikatele - p. Malinu a p. Kapelu.
Hlasování: pro 5

proti O
zdrželO

6/ Rada obce schválila nabídku na dodání modulu informačního systému KEO-X od firmy
Alis spol. s r.o. v ceně 25 000,- Kč.
Hlasování: pro 5

proti O
zdrželO

7/ Ing. Miroslav Stoklasa seznámil radu obce s převzetím projektové dokumentace na
výstavbu nové MŠ a se smluvní pokutou ve výši 83 604,- Kč bez DPH. O tuto částku
Studio Degrese s.r.o. sníží fakturu za projektovou dokumentaci za zpoždění předání a
převzetí výše uvedeného díla.

8/ U základní školy na hrázi rybníka je po zimě nutná oprava vozovky. Ing. Miroslav
Stoklasa předložil radě obce čtyři nabídky od různých firem na provedení opravy
vozovky. Tyto nabídky Ing. Stoklasa projednával na stavební komisi a ta doporučila radě
obce zakázku zadat v kombinaci dvou firem. Generálním dodavatelem zakázky byla
vybrána firma J.L.T. stavební společnost, spol.s r.o., Budějovická 701, 252 42 Jesenice u
Prahy. Subdodavatelem této zakázky byla vybrána firma BES s.r.o., Sukova 625, 256 17
Benešov.
Ú: Ing. Miroslav Stoklasa - Na příští jednání rady obce předloží návrhy smluv.

9/ Rada obce schválila cenovou nabídku na herní komponenty na dětské hřiště od firmy
KOMPAN, které bude financováno ze sbírkového účtu a pověřuje pí. Katku Hánělovou,
předsedkyni ŠSKK Zvole, aby jednala o upřesnění nabídky v bodech montáž a dovoz
prvku. Celková cena na vybavení dětského hřiště činí 169 920,- Kč včetně DPH.
Hlasování: pro 5

proti O
zdrželO

Zapsala:

Hana Šiplerová

Ověřovatelé zápisu:

Ing. Marcel Pudich

Ing. Miroslav Stoklasa



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 23.3.2010 - č.S

1.5.2010 Rada obce schválila vyjádření k žádosti o stanovisko k zahájení provozu
soukromé mateřské školy Lipnička, kterou předložila pí. Petra Oliva,
jednatelka MŠ Lipnička, J. Štulíka 12, 252 45 Zvole.

2.5.2010 Rada obce schválila opravu ulice Zadní.

3.5.2010 Rada obce schválila nabídku na dodání modulu informačního systému
KEO-X od firmy Alis spol. s r.o. v ceně 25 000,- Kč.

4.5.2010 Rada obce schválila cenovou nabídku na herní komponenty na dětské
hřiště od firmy KOMPAN NATURE, Evropská 529/24, Praha 6.

Ing. Miroslav Stoklasa
místostarosta obce

Ing. Marcel Pudich
starosta obce


